PUBLIC

关于恒生银行（中国）有限公司宁波分行

     获准换领《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局宁波监管局批准，恒生银行（中国）有限

公司宁波分行已获准换领《中华人民共和国金融许可证》。根据原中国

银保监会《银行保险机构许可证管理办法》（中国银行保险监督管理委

员会令 2021年第 3号）规定，在官方网站公告如下：

换发事由：变更营业场所

机构名称：恒生银行（中国）有限公司宁波分行

英文名称：Hang Seng Bank (China) Limited Ningbo Branch

业务范围：该分行业务范围与其总行相同，并在其总行获准的

业务范围内经授权开展业务。

批准日期：2007年 12月 21日

机构住所：宁波市鄞州区中山东路 1848 号嘉恒广场 3楼 3-2

机构编码：B0269B233020001

发证机关：国家金融监督管理总局宁波监管局

发证日期：2024 年 08 月 06日

许可证流水号：01042702

联系电话：(86-574) 8387 6888

 恒生银行（中国）有限公司宁波分行

2024年 8 月 13日